
GO.271.8.2016 Biala Drusa. dn. 2l.l 0.2016

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.:,,Przebudowa drogi wewngtrznej w miejscowo5ci Pieriki",

Zamawiaj4cy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zam6wieri
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. po2.2164) przekazuje informacje z otwarcia ofert
w przedmiotowym postgpowaniu.

Otwarcie ofert odbylo sig w dniu 21i 1012016 o godz. 10:15

l. Kwota, jakq Zamawiaj4cy zamierza przeznaczyC na sfinansowanie zam6wienia:
644 000,00 zl brutto.

2. Firmy oraz adresy wykonawc6w, kt6rzy
i terminami wykonania zam6wienia, okresem
w ofertach.

Oferfv zloiryli:

zlo2yli oferty w terminie wraz z cenami
gwarancji i warunkami platnoSci zawartymi

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz

adres wykonawcy

Cena
ofertowa

brutto
A

Termin
wykonania
zam6wienia

Okres
gwarancji

Warunki platno3ci

I Przedsigbiorstwo
Handlowo-
Uslugowe ,.Larix"
Sp. z o.o.,
ul. Klonowa 11,

42-700 Lubliniec

508 066,95 31.05.2017 r. 60 miesigcy regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otrzymania przez
Zamawiaj4cego

2 ,,SIDROG"
Sp. z o. o.,
Domaniew 9,

98-235 Blaszki

445 974,56 31.05.2017 r 60 miesigcy regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otrzymania przez
Zamawiaj4cego

J ,,BUD'TRANS''
R.B-D.
Maria Karbowiak
ul. Uniejowska
l70A
98-200 Sieradz

423 023,81 31.05.2017 r. 60 miesigcy regulowanie faktur
w terminie do 30
dni od daty ich
otrzymania przez
Zamawiaj4cego


